各　位

（　コード番号　8596　東証スタンダード市場・福証　）

（　TEL　092-431-2547　）

　当社は、2022年5月23日開催の取締役会において、同年6月1日付組織変更に

伴う取締役の担当業務の委嘱の変更を行いましたので、お知らせします。

■ 取締役の担当業務の委嘱・変更（2022年6月1日付） ・：新委嘱 ＿：解委嘱

総合企画部担当 総合企画部担当

・ 人事部担当 人事総務部担当

・ 総務部担当 ＩＴ企画部担当

ＩＴ企画部担当 事務部担当

事務部担当 経理部担当

経理部担当 監査部担当

監査部担当

以　上

檜垣　亮介

　取締役専務執行役員 　取締役専務執行役員

2022 年 5 月 23 日

会社名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二

問合せ先 取締役専務執行役員　檜垣　亮介

役員人事に関するお知らせ

記

氏名 新職 現職